

رییس ستاد مدیریت بحران کیش :
ستاد مدیریت بحران کیش
از آمادگی لازم برخوردار است



رییس ستاد مدیریت بحران کیش گفت: آمادگی لازم برای مدیریت شرایط جزیره پس از زمین لرزه‌های اخیر فراهم است و مردم نگران نباشند. به گزارش اقتصاد کیش، سعید پورزادی در نشست ستاد مدیریت بحران کیش از آمادگی همه نهادها، سازمان‌ها و ارگان‌ها برای مدیریت شرایط کیش پس از زمین لرزه‌های اخیر خبر داد و گفت: چادر به اندازه کافی موجود است و در صورت نیاز تعداد چادرهای اقامتی افزایش می‌یابد. وی افزود: علاوه بر مجموعه المپیک و مصلی که برای اسکان مردم مهیا شده است سالن یک و دو نمایشگاه بین‌المللی کیش هم برای اسکان متقاضیان در گرفته شده است. وی گفت: در تامین مواد خوراکی و اقلام ضروری مورد نیاز مردم کمبودی وجود ندارد و مردم نگران نباشند. پورزادی گفت: بیمارستان، مرکز توسعه سلامت و مجموعه درمانی فیاک نیز برای خدمات رسانی آمادگی کامل دارند. وی از مردم خواست با حفظ آرامش کاملاً هوشیار باشند و اخبار را از مراجع رسمی پیگیری کنند. رییس ستاد مدیریت بحران کیش از تلاش صداوسیما برای مرکز کیش در اطلاع رسانی به موقع و آرامش بخشی به جامعه قدر دانی کرد. سعید پورزادی گفت: نظارت و سرکشی با حضور تیم سازمان منطقه آزاد کیش بر ساختمان‌های فرسوده و دارای مقاومت کم انجام شده است و در صورت شرایط خاص اقدامات لازم برای مدیریت این ساختمان‌ها انجام می‌شود. وی گفت: در ارتباط تلفنی و تصویری با کارشناسان مطرح حوزه زمین‌شناسی معالاب علمی و دقیق به آگاهی مردم رسانده می‌شود و فرار است فرادایکی از استادان مطرح زمین‌شناسی کشور کوشا کوشای علمی زمین لرزه را تشریح کند.

سرپرست مدیریت مالیاتی جزیره کیش اعلام کرد:
تمدید مهلت تسلیم اظهار نامه مالیاتی
اشخاص حقیقی



سرپرست مدیریت مالیاتی جزیره کیش گفت: مهلت تسلیم اظهار نامه مالیاتی اشخاص حقیقی تا ۱۵ تیر تمدید شد. به گزارش اقتصاد کیش، رضا کوهستانی افزود: بر اساس جلسه وزیر امور اقتصادی و دارایی، رؤسای کمیسیون اقتصادی و فراکسیون اصفاف و تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، رئیس کل سازمان امور مالیاتی، رئیس اتاق اصناف کشور و بیش از ۵۰ نفر از روسای اتحادیه‌های صنفی تهران و استان‌ها بر گزار کردند. مقرر شد مهلت تسلیم اظهار نامه مالیاتی اشخاص حقیقی تا ۱۵ تیر ماه با اخذ مجوز قانونی تمدید شود. وی افزود: سازمان امور مالیاتی نسبت به رسیدگی به درخواست‌های اصناف در خصوص ضرایب فعالیت رسته‌های صنفی منتشره از سوی آن سازمان با قید فوریت اقدام خواهد کرد. کوهستانی تصریح کرد: اصنافی همچون نمایشگاه‌های تومبیل، نمایندگی‌های بیمه، کافی نت‌ها، حق العمل کاران که ارزیابی دستگاه‌های کارکنان آن‌ها لزوماً نشان دهنده فروش آن‌ها نیست، از طریق اتحادیه‌های مربوط لوجستیک فروش اعضای خود رای به سازمان امور مالیاتی تحویل دهند. سرپرست مدیریت مالیاتی جزیره کیش گفت: رونوشت بخشنامه‌های سازمان از طریق اتاق اصناف ایران در اختیار کلیه اعضای اتحادیه‌های صنفی قرار گرفته است. وی خاطر نشان کرد: کمیته‌ای با حضور رؤسای اتحادیه‌های صنفی در استانها، مدیران کل مالیاتی استان‌ها و نمایندگان منتخب فراکسیون اصناف مجلس شورای اسلامی به درخواست واحدای صنفی رسیدگی خواهند کرد. کوهستانی گفت: ادارات کل امور مالیاتی با قید فوریت نسبت به درخواست واحدای صنفی در خصوص اطلاعات مالی ثبت شده از آن‌ها در سامانه‌های سازمان با مبالغ مالیات مقطوع تعیین شده رسیدگی خواهند کرد.

خبر ویژه
اعلام وصول استیضاح یک وزیر کلید خورد

اقتصاد کیش - یک عضو هیات رییس مجلس شورای اسلامی گفت که با تصمیم هیات رییس مجلس، تقاضای استیضاح وزیر صنعت، معدن و تجارت و اعلام وصول خواهد شد. سید محسن دهنوی از تصمیم هیات رییس برای اعلام وصول استیضاح سیدرضا فاطمی امین وزیر صمت خبر داد. وی خاطر نشان کرد: در جلسه هیات رییس، با اعلام وصول یک استیضاح موافقت شد. عضو هیات رییس مجلس اظهار داشت: اعضای جلسه با اعلام وصول استیضاح وزیر صمت، معدن و تجارت موافقت کردند. دهنوی مهم‌ترین دلیل استیضاح فاطمی امین را عدم مدیریت صحیح صنعت خودروسازی و محقق نشدن وعده‌های وزیر صمت اعلام کرد.

پس چی شد...؟!
روزانه درنظر داریم گزیری بزینم به وعده های تحقق نیافته توسط مسئولان در حوزه مناطق آزاد و بویژه جزیره کیش. شعارها و وعده‌هایی که مسئولان داده‌اند و احتمالاً اجرایی نشده است. بدین منظور تیرهای چاپ شده در چنین روزی در سال گذشته را مرور می‌کنیم:

- ♦ دکتر احمدی معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان در جزیره کیش اعلام کرد:
 - ♦ مصطفی نادرلی نژاد رییس بیمارستان کیش:
 - ♦ مرکز تهیه فرآورده‌های خونی در کیش تأسیس می‌شود.
 - ♦ شبنمی فرماندار بندر لنگه اعلام کرد:
 - ♦ تصویب ۹۶ میلیارد تومان در قالب ۱۵۲ پروژه در شهرستان بندر لنگه
 - ♦ حمید رضا مومنی مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور:
- ۳۰۹ خدمت در سامانه پنجره واحد مناطق آزاد ارائه می‌شود.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در جلسه ستاد بحران:

حفظ آمادگی همگانی در برابر اتفاقات
احتمالی الزامی است

اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به لزوم و حفظ آمادگی در شرایط فعلی و اجتناب از اظهار نظرهای غیر کارشناسانه بر پیگیری اخبار از طریق مراجع رسمی تأکید کرد.



به گزارش اقتصاد کیش، مهدی کشاورز در سومین جلسه ستاد بحران با اشاره به آیه "لا یذکر الله القلوب" گفت: همه ما باید در این موارد با توکل بر خداوند آرامش خود و اطرافیان را حفظ و در کنار برنامه ریزی صحیح و علمی اصول ایمنی و هشدارها را رعایت کنیم. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با تأکید بر پرهیز از اظهار نظرهای غیر کارشناسانه تصریح کرد: با توجه به پس لرزه‌های متعددی که در کیش به وقوع پیوسته است حفظ آمادگی در برابر اتفاقات احتمالی الزامی بوده و مردم باید تنها اخبار را از مراجع رسمی دریافت کنند. وی با اشاره به این نکته که باید در حوزه آموزش های امدادی و آشنایی مردم در شرایط فعلی پر رنگ تر عمل کرد افزود: برای آشنایی هر چه بیشتر مردم باید آموزش های لازم در فضای مجازی، صدا و سیما به درستی اطلاع رسانی شود. کشاورز با اشاره به این نکته که تاکنون گزارش ریزش ساختمانی دریافت نشده عنوان کرد: کارشناسان فنی ستاد بحران موظف به بررسی ساختمان های ناپایمن و اقدام جهت رسیدگی به وضعیت ساختمان ها با قدمت ساخت بالاتر هستند و سازمان نیز به آن هادر این کار کمک خواهد کرد.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش همچنین با تأکید بر هماهنگی بین بخش‌های مختلف گفت: در خصوص زمین لرزه الگویی قطعی وجود نداشته و مناطق رانمی توان با یکدیگر مقایسه کرد و گاهی کارشناسان نیز در صدی

معاون پارلمانی رییس جمهور خبر داد:
تقدیم لوایح سه گانه ایجاد مناطق آزاد تجاری - صنعتی
به مجلس شورای اسلامی

به مجلس شورای اسلامی



آزاد در توسعه سرمایه گذاری و صادرات به کشورهای همجوار و آثار و تبعات اجتماعی و اقتصادی آن در سطح محلی و ملی با رفع محدودیت از مناطق مرزی و ایجاد اشتغال پایدار در این مناطق مطرح شده است. همچنین ایجاد منطقه آزاد تجاری - صنعتی مازندران نیز در سه محله بندر امیرآباد، چیکرود و بندر نوشهر مصوب شده است. معاون پارلمانی رییس جمهور خاطر نشان کرد: شمال شرق کشور فاقد منطقه آزاد است و خراسان رضوی به دلیل پتانسیل های بالقوه و بالفعل در خصوص سرمایه گذاری های عظیم زیربنایی، مرزهای طولانی مشترک با کشورهای افغانستان و ترکمنستان و فرایت های موجود در تولیدات صنعتی، تجاری و فرهنگی و قرار گرفتن استان در مسیر ترانزیت ریلی و زمینی کالا به افغانستان و ترکمنستان و سایر کشورهای آسیای میانه می تواند آثار اقتصادی فراوانی به همراه داشته باشد. حسینی تأکید کرد: لایحه ایجاد مناطق آزاد تجاری - صنعتی سرخس - دوغارون که به صورت تجمیعی به مجلس شورای اسلامی ارائه شده بود در جلسه علنی مورخ ۱۵ اردیبهشت سال ۱۳۹۹ مصوب و به شورای نگهبان ارجاع شد اما به دلیل ضرورت بازنگری در مفاد لایحه و جلسه مورخ ۸ اسفند ۱۴۰۰ هیات وزیران مقرر گردید، لوایح به صورت مجزا به مجلس ارائه شود لذا ۳ لایحه مجزا به مجلس ارایه شد.

موانع قانونی است که این امر از طریق تأسیس مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی میسر است لذا به منظور رفع موانع رشد و توسعه و ایجاد رونق اقتصادی در استان های خراسان رضوی و مازندران این لوایح تقدیم مجلس شورای اسلامی شد. وی در ادامه درباره ضرورت ارائه این لوایح، اظهار داشت: موضوع تبدیل منطقه ویژه اقتصادی سرخس و دوغارون به منطقه آزاد تجاری - صنعتی، به لحاظ نقش موثر مناطق

اقتصاد کیش - معاون پارلمانی رییس جمهور گفت: لوایح ایجاد ۳ منطقه آزاد تجاری - صنعتی «دوغارون»، «سرخس» و «مازندران» به مجلس شورای اسلامی ارائه شد.

اقتصاد کیش - سرپرست مدیریت مالیاتی جزیره کیش گفت: رونوشت بخشنامه‌های سازمان از طریق اتاق اصناف ایران در اختیار کلیه اعضای اتحادیه‌های صنفی قرار گرفته است. وی خاطر نشان کرد: کمیته‌ای با حضور رؤسای اتحادیه‌های صنفی در استانها، مدیران کل مالیاتی استان‌ها و نمایندگان منتخب فراکسیون اصناف مجلس شورای اسلامی به درخواست واحدای صنفی رسیدگی خواهند کرد. کوهستانی گفت: ادارات کل امور مالیاتی با قید فوریت نسبت به درخواست واحدای صنفی در خصوص اطلاعات مالی ثبت شده از آن‌ها در سامانه‌های سازمان با مبالغ مالیات مقطوع تعیین شده رسیدگی خواهند کرد.

مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش عنوان کرد:
تشکیل کارگروه مشترک شرکت عمران،
آب و خدمات شهری کیش
با سرمایه‌گذاران بخش خصوصی



اقتصاد کیش - محسن نظر پور از تشکیل کارگروهی مشترک با مجمع سازندگان برای هم افزایی و تقویت تعاملات با بخش خصوصی و استاندارد سازی ساخت و سازها در جزیره کیش خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، در نشست اعضای مجمع سازندگان با مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش مهمترین مسائل و مشکلات حوزه شهرسازی و صنعت ساخت و ساز مطرح و بررسی شد. محسن نظر پور در این نشست با اشاره به ضرورت توجه جدی سرمایه گذاران به استانداردهای ساخت و سازهای صنعت ساختمان در جزیره کیش و همچنین تلاش مسئولان برای تسهیل شرایط فعالیت بخش خصوصی در این منطقه اظهار داشت: برای رفع موانع و حل مشکلات انبوه‌سازی کیش کارگروهی مشترک میان اعضای مجمع سازندگان و شرکت عمران آب و خدمات شهری کیش تشکیل می‌شود. وی با تأکید بر این نکته که در تأمین مواد خوراکی و اقلام ضروری مورد نیاز مردم کمبودی وجود ندارد افزود: همچنین بیمارستان، مرکز توسعه سلامت و مجموعه خدمات و سه نفر از نمایندگان مجمع سازندگان تشکیل می‌شود تا در مورد مسائل و مشکلات مجموعه‌های ساختمانی و روند ساخت و سازها در کیش تصمیم‌گیری بهتری انجام شود. وی افزود: مهمترین اهداف این کارگروه هم‌اندیشی نمایندگان این دو بخش برای رسیدن به فهم مشترک از مسائل و ارائه راه‌حل‌های عملی و هم‌بطن‌مانع زدایی از پروژه‌های اجرایی خواهد بود. در این جلسه اعضای انجمن سرمایه گذاران با اشاره به اینکه تسهیل شرایط فعالیت بخش خصوصی یکی از راهکارهای جاذب سرمایه گذاری در جزیره کیش است به برخی مشکلات ساخت و ساز در این منطقه اشاره کردند. پروکارسی های اداری، نبود پنجره واحد و تعدد واحدهای سازمانی فعال در حوزه ساخت و ساز که سبب سردگمی فعالان این عرصه و فرآیندهای طولانی و فرسایشی می‌شود از جمله مواردی بود که اعضای انجمن سازندگان کیش در این جلسه مطرح کردند. شفاف سازی و اطلاع رسانی در خصوص نحوه و مبنای محاسبات شهرسازی، اختصاص زمان مناسب برای اجرای اصلاح و یا متمم قراردادهای و صدور همزمان مجوز و پروانه ساخت و تراکم با هدف تسریع فعالیت و صرفه جویی در وقت و سرمایه فعالان اقتصادی از دیگر موارد مطرح شده از سوی اعضای انجمن سازندگان کیش بود.

رییس آموزش و پرورش کیش اعلام کرد:
کتاب های ۶۰ درصد دانش آموزان
کیش تأمین شد



اقتصاد کیش - رییس آموزش و پرورش کیش گفت: کتاب های ۶۰ درصد دانش آموزان پایه های مختلف این جزیره تأمین شد. پرویز حیدری راد اظهار داشت: تاکنون نام نویسی ۶۸ درصد از دانش آموزان درون پایه‌های جزیره کیش توسط مدارس انجام شده و کتاب های درسی برای این تعداد دانش آموز نیز به این اداره تحویل داده شده است. وی افزود: برخی از کتب به علت اعمال تغییرات تاکنون ارسال نشده و به همین علت پیش بینی می‌شود تعداد کتب در یافتی این اداره حدود ۶۰ درصد کل کتاب های مدارس برای سال تحصیلی ۱۴۰۱ - ۱۴۰۲ باشد.

حیدری راد خواستار ثبت سفارش کتاب دانش آموزان و نام نویسی دانش آموزان پایه های ورودی شامل اول ابتدایی، هفتم و دهم از سوی والدین را خواستار شد و اضافه کرد: روز نام نویسی پایه اول بر اساس مناطق مسکونی دانش آموزان انجام می‌شود اما مسائل با توجه به اینکه برخی از مدارس با تراکم دانش آموزان زیاد و ازدحامی می‌توانند در دیگر مدارس همجوار خود نیز نام نویسی کنند.

وی با اشاره به فعال نشدن سامانه پادا برای پیش‌ثبت نام دانش آموزان گفت: با توجه به اینکه برخی از ساکنان جزیره به مسافرت‌های فصلی رفته و همچنین غیر فعال بودن سامانه ثبت نام دانش آموزان، نام نویسی حضوری برای پایه اول در مدارس در حال انجام است.

این جزیره دارای ۵۱ مدرسه شامل ۲۳ مدرسه دولتی و ۱۸ مدرسه خصوصی با ۳۶۷ کلاس درس (۲۶۸ کلاس مدارس دولتی و ۹۹ کلاس مدارس خصوصی) است؛ در این مدارس ۹ هزار و ۷۷۵ دانش آموز مشغول تحصیل بوده که هشت هزار و ۳۶۰ نفر در مدارس دولتی و یک هزار و ۴۱۵ نفر در مدارس خصوص مشغول علم آوزی هستند.

دبیر انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران اعلام کرد:
آمادگی برای جابجایی مسافر
از جزیره کیش به بندر حمد قطر

اقتصاد کیش- دبیرانجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران گفت: براساس مذاکراتی که با طرفهای قطری انجام شد، ۵۵ نفر و نداشتن و در ایام جام جهانی در قطر از امبا جزیره کیش به بندر حمد، مسافران را جابه‌جایی کند.

مسعودبل ملافزو، دبیر انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته جابجایی مسافر در سواحل ایران از مدت‌ها قبل وجود داشته و به همان تناسب تعداد زیادی شناور برای چنین فعالیتی در اختیار بخش خصوصی است، می‌توان در حوزه حمل مسافر از مبدا بندری ایران به مقاصد بندری قطر، شمار زیادی از مسافران را جذب کنیم. وی گفت: ۱۰ فروند کشتی حمل مسافر بین‌المللی در کلاس های کاتاماران و کروز هم در اختیار بخش خصوصی است. وی با اشاره به اینکه به طور قطع امکان خرید، ساخت و واردات کشتی وجود دارد، افزود: اگر سیاست کلان برای جذب توریست دریایی داشته باشیم امکان خرید شناورهای کروز برای سفرهای دریایی بلند مدت که در زمره فعالیت‌های درآمدزا و پویاست و در تمام دنیا متداول است هم می‌توان داشت.

دبیر انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران درباره اقدامات انجام شده برای استفاده از ظرفیت‌های جام جهانی نیز گفت: سعی کردیم باتشکل های بین‌المللی که هم رریف‌مادر منطقه هستند به ویژه قطر مذاکراتی داشته باشیم و توانمندی های اجبستیکی و سخت‌افزاری خود را از جمله میزبانی و افزودن بخش‌هایی که خدمات مسافری ارائه می‌دهند، مذاکراتی با شرکت‌های داخلی داشتیم که این ارتباطات موجب شده برای استفاده از ظرفیت‌ها به یک زمان بندی خوبی برسیم که انتظار داریم در مرحله اجرا مشکلی پیش نیاید و با حمایت دولت بتوانیم حداکثر استفاده را ببریم.

رستوران SAYDA

با کادری مجرب و با سابقه
انواع غذاهای ایرانی و دریایی

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۰
آدرس: کیش - بلوار خیام
خیابان باباطاهر؛ ٤٤ TS

آماده عقد قرارداد
با شرکت‌ها و موسسات

آنها که در اقتصاد کیش
حضور دارند
موفق ترند!

تلفن پذیرش آگهی: ۴۴۴۲ ۴۹۶۹ - ۴۴۴۲ ۴۹۹۹
Email: eghtesadekish@yahoo.com